

Dodávka a montáž včetně manipulační plohy pro sklad v kotelně - budova B v nemocnici Děčín

Č.p.	POLOŽKA	jednotky	množství	cena	celkem
1.	Ocel profil Ø 14	m	8	650,00 Kč	5 200,00 Kč
2.	Ocel profil Ø 10	m	7	520,00 Kč	3 640,00 Kč
3.	Ocel profil Ø 16	m	5	795,00 Kč	3 975,00 Kč
4.	Vrata ocelová šíře 200 cm.	ks	1	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč
5.	Rám na vrata	ks	1	4 300,00 Kč	4 300,00 Kč
6.	Ocel JEKL na zábradlí 40x40	m	25	100,00 Kč	2 500,00 Kč
7.	Šalovací desky	m ²	10	189,00 Kč	1 890,00 Kč
8.	Podružný materiál	1kpl		2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
9.	Svářečské práce a montáž plošiny	hod	80	350,00 Kč	28 000,00 Kč
10.	Zednické práce	hod	80	270,00 Kč	21 600,00 Kč
11.	Doprava	1kpl		2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	CENA BEZ DPH				84 905,00 Kč
	DPH				17 830,05 Kč
	CENA S DPH				102 735,05 Kč

FIRMA: Stavební firma JAN MAJER
 SÍDLLO: Chlum 2, 405 02 Děčín 34
 IČO: 68431228
 DIČ: CZ7802042380

